

ØNSKETING A/S

Frijsenborgvej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2019

Susanne Sjøstrøm Storm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØNSKETING A/S

Frijsenborgvej 5

8240 Risskov

e-mailadresse: misom@mhivestasoffshore.com

CVR-nr: 28839774

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. 1.599.825, mens årets resultat efter skat udgør kr. 293.271.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 905.733.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.599.825	1.325.884
Personaleomkostninger	1	-1.227.875	-1.379.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.120	-26.537
Resultat af ordinær primær drift		351.830	-80.197
Andre finansielle indtægter		39.754	37.595
Øvrige finansielle omkostninger	3	-13.408	-12.604
Ordinært resultat før skat		378.176	-55.206
Skat af årets resultat	4	-84.905	16.489
Årets resultat		293.271	-38.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		93.271	-38.717
I alt		293.271	-38.717

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		20.125	40.245
Materielle anlægsaktiver i alt	5	20.125	40.245
Andre tilgodehavender		6.900	6.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.900	6.900
Anlægsaktiver i alt		27.025	47.145
Fremstillede varer og handelsvarer		742.024	603.677
Varebeholdninger i alt		742.024	603.677
Udskudte skatteaktiver		4.000	5.334
Tilgodehavende skat		0	26.616
Andre tilgodehavender		22.721	0
Periodeafgrænsningsposter		118.305	66.181
Tilgodehavender i alt		145.026	98.131
Likvide beholdninger		966.386	837.425
Omsætningsaktiver i alt		1.853.436	1.539.233
Aktiver i alt		1.880.461	1.586.378

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		205.733	112.462
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		905.733	612.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.471	210.170
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		455.353	441.945
Skyldig selskabsskat		56.969	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.935	321.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		974.728	973.916
Gældsforpligtelser i alt		974.728	973.916
Passiver i alt		1.880.461	1.586.378

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	112.462	0	612.462
Årets resultat	0	93.271	200.000	293.271
Egenkapital, ultimo	500.000	205.733	200.000	905.733

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.120.462	1.184.863
Pensionsbidrag	77.202	92.993
Andre omkostninger til social sikring	23.619	23.894
Øvrige personaleforhold	6.592	77.794
I alt	1.227.875	1.379.544

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 3,5 medarbejdere, hvilket er det samme i forhold til sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Inventar og driftsmidler	0	6.417
Indretning lejede lokaler	20.120	20.120
I alt	20.120	26.537

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabet finansieringsudgifter på kr. 13.408 vedrører mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	70.979	-12.616
Ændring af udskudt skat	13.936	-3.873
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	84.905	-16.489

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og betalt kr. 14.000 i ordinær a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	105.000	100.606
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	105.000	100.606
Af- og nedskrivning primo	-105.000	-60.361
Årets afskrivning	0	-20.120
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-105.000	-80.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.125

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en årlig huslejeoplygtelse på kr. 139.483. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 34.893. Derudover har selskabet ingen kaution-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet nogen former for sikkerheder. Der er heller ikke fordret kautioner af nogen art. Dette er uændret fra tidligere år.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3